

INTENCJE MSZALNE**NIEDZIELA, 25 CZERWIEC**

9:30 - Za parafian I dobrodziejów

PO POLSKU

11:00 - In thanksgiving and asking for God's Blessings for Ella and Peter Starcevic on their 25th Wedding Anniversary

PO ANGIELSKU

12:30 + W rocznicę śmierci Eugeniusza Idzikowskiego
++ Za Janinę Kozłowską i Małgorzatę Kamińską w 10 rocznicę śmierci

PO POLSKU

WTOREK, 27 CZERWIEC

18:30 + Michael Klimowski

PO ANGIELSKU

ŚRODA, 28 CZERWIEC

18:30 - O Boże błogosławieństwo dla Andrzeja Kaliszewskiego i jego rodziny
- O Boże błogosławieństwo dla Janiny Cerajewskiej
+ Karolina i William Krusz
+ Paweł Socha

PO POLSKU

CZWARTEK, 29 CZERWIEC

9:00 ++ All souls in purgatory
+ Maria Hoa Nguyen
+ Walter Dunn
- God's blessings and Mary's protection for Lukas
- God's blessings for the Legion of Mary

PO ANGIELSKU

PIĄTEK, 30 CZERWIEC

17:30 **ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU I SPOWIEDŹ ŚWIĘTA**

18:30 - W intencji osób uzależnionych i podejmujących abstynencje

PO POLSKU

PIERWSZA SOBOTA, 1 LIPIEC

9:00 - O Boże Miłosierdzie i opiekę dla Kuby

EN / PL

17:00 + Karol Laskowski

PO ANGIELSKU

NIEDZIELA, 2 LIPIEC

9:30 - For Stan Czubat

PO POLSKU

11:00 - Parishioners and benefactors

PO ANGIELSKU

12:30 + Paweł Socha

PO POLSKU

OFIARY 17/18 CZERWIEC

Składka niedzielna \$5,297.00

Płatności Preautoryzowane \$848.75

Dziękujemy za wsparcie naszej parafii!

KAWA I PACZKI

W tę niedzielę 25 czerwca, Stowarzyszenie Św. Wincentego a Paulo będzie sprzedawać kawę, paczki i drożdżówki po każdej Mszy Świętej.

**WIERNI ZMARLI**

Módlmy się za zmarłych:

+ Elizabeth Hughes, 85 lata

+ Samantha Mary Donohue, 34 lata

Niech spoczywają w pokoju.

PUBLIKACJA ZAKAZÓW ŚWIĘCEŃ

Pan William Meehan został wezwany do posługi diakonatu przez Jego Ekszelencję Biskupa Douglasa Crosby, OMI. Jeśli ktoś wie o jakichkolwiek przeszkodach w święceniach Pana Williama Meehana, proszę powiadomić proboszcza. Módlmy się, aby Pan William był dobrym i wiernym sługą Pana i Jego Kościoła.

MIESIĄC CZERWIEC

W czerwcu zapraszamy wszystkich parafian do udziału w nabożeństwie do Najświętszego Serca Jezusowego w każdy piątek od godz. 17:30 do 18:30.

INTENCJA PAPIESKA NA LIPIEC 2023**O życie eucharystyczne**

Módlmy się, aby katolicy stawiali w centrum swojego życia celebrowanie Eucharystii, która głęboko przemienia relacje międzyludzkie oraz otwiera na spotkanie z Bogiem i braćmi.

CICHA AUKCJA

W imieniu parafii serdecznie dziękujemy wszystkim osobom, które pomogły w zorganizowaniu naszej cichej licytacji, a także wszystkim, którzy wzięli w niej udział oraz tym, którzy dokonali prywatnych datków na nowe tabernakulum.

W sumie zebraliśmy 3,150 dolarów z cichej aukcji i nadal otrzymujemy hojne prywatne datki na potrzeby naszej Świątyni.

NIEDZIELA 2 LIPCA - NIEDZIELA PACZKÓW

Ogromne podziękowania dla wszystkich parafian, wolontariuszy i dobroczyńców, którzy wspierali parafię podczas remontu naszej Świątyni. Jako mały dowód wdzięczności, zapraszamy na kawę i paczki po każdej Mszy Świętej w najbliższą niedzielę 2 lipca.

**WIOSENNY ' GARAGE SALE '**

Tegoroczny garage sale w naszej parafii będzie miał miejsce w sali parafialnej w najbliższą **sobotę 24 czerwca od godz. 8:00-15:00, jak również w niedzielę 25 czerwca od godz. 8:00-14:00**. Na barbeque zapraszamy w sobotę, a na kawę i paczki w niedzielę.

**PIERWSZA KOMUNIA POLSKA**

Ruszyły zapisy dla dzieci chcących przystąpić do sakramentu Pojednania i Pierwszej Komunii Świętej w języku polskim. Prosimy o kontakt z biurem parafialnym w celu zapisania dziecka na przyszły rok.

**GRUPA KATOLICKICH MATEK**

Apel do wszystkich mam! Kościół św. Gabriela rozpoczął ekscytującą posługę mającą na celu podkreślenie wartości powołania do macierzyństwa. Przyjdź i bądź częścią społeczności, która wspiera i dopinguje kobiety i pomoże tobie wejść głębiej w swoje życie religijne. Naprawdę potrzeba "całej wioski", aby dobrze wychowywać dzieci, a jako matki nie jesteśmy stworzone, aby wszystko rozgryźć samodzielnie. Mamy siebie nawzajem!
Prosimy o kontakt z biurem parafialnym o zapis.

WIZYTA DUSZPASTERSKA DLA CHORYCH

Czy masz przyjaciela lub członka rodziny, który jest w starszym wieku lub chory i potrzebuje wizyty duszpasterskiej? W celu uzyskania więcej informacji i zapisów prosimy o kontakt z Biurem Parafialnym.

PIESZA PIELGRZYMKA DO SANKTUARIUM

Pieszna pielgrzymka do Sanktuarium Męczenników Kanadyjskich w Midland odbędzie się w dniach 7-13 sierpnia 2023r.

Tematem tegorocznej pielgrzymki są słowa z Ewangelii św. Łukasza (1,39) „Maryja wstała i poszła z pośpiechem”. Aby zarejestrować się, odwiedź stronę www.pielgrzymka.ca

**JUBILEUSZ 200 ROCZNICY ISTNIENIA KOŚCIOŁA MISYJNEGO ŚW. PIOTRA - 1823-2023**

Zapraszamy wszystkich parafian na jubileusz 200 rocznicy istnienia kościoła misyjnego św. Piotra

Program:
24 czerwca - godz. 09-14:00 - Garage Sale na misje.
24 czerwca - godz. 19:00 - Msza św. z homilią - zakończenie sympozjum misyjnego.
25 czerwca - godz. 14:00 - Msza św. jubileuszowa przy ołtarzu polowym - przewodniczy bp. Mateusz Ustrzycki.
25 czerwca - godz. 15:00 - jubileuszowy festyn misyjny - na placu przy kościele.
20 - 28 października - jubileuszowa (dziękczynna) pielgrzymka śladami Jezusa i św. Piotra do Ziemi Świętej; liczba uczestników ograniczona.

Więcej informacji: 416-464-1216;
oblateworldmissions.org

WIESZ ŻE MAMY SKLEPIK PARAFIALNY?

Nasz sklepik parafialny znajduje się wzdłuż korytarza prowadzącego z Kościoła do sali parafialnej. Oferujemy szeroki wybór produktów religijnych, w tym różańce, modlitewniki, książki i wiele innych przedmiotów. Serdecznie zapraszamy!

KOPERTKI PARAFIALNE

Uprzejmie przypominamy o nie używaniu kopert z lat poprzednich. Jest to ważne aby uniknąć pomyłek w czasie wystawiania pokwitowań na koniec roku.

Jeżeli używacie różowych kopert, i chcecie otrzymać pod koniec roku pokwitowanie, to prosimy wpisać swoje imię, nazwisko, adres oraz numer telefonu.

ULGA W ŻAŁOBIE

Czy zmarł ktoś, na kim ci zależało? Czy opłakujesz utratę obecności tej osoby w swoim życiu? Szukasz ulgi w uczuciach związanych z utratą bliskiej osoby? Zastanawiasz się, czy Twoje uczucia są normalne? Nie jesteś sam! Diecezja Hamilton ma programy pomocy w żałobie. Wejdź na stronę internetową <https://hamiltondiocese.com/offices/family-ministry/grief-support>, lub zadzwoń Teresa: 905-528-7988 ext. 2250